附件1：
参与比选报名函

致：（采购人名称）云南省地质矿产勘查院
我方于 2025 年 05 月   日获悉贵单位的（项目名称） 云南省地质矿产勘查院2025年度招标采购代理机构入围 （项目编号：KCY2025-06）比选公告，经研究，我公司（单位）报名参与贵单位组织的招标采购代理机构入围比选活动，承诺严格按比选文件的要求提供服务，并履行比选文件要求的全部内容。
	供应商名称

	统一社会信用代码

	法人代表人姓名

	供应商授权委托代理人

	联系电话

	QQ邮箱

	其他

附：加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书。

申请人（盖章）：
 年   月   日

附件2：综合评审标准
	评分内容
	分值
	评分标准

	报价评审
	10分
	服务费报价参照《云南省建设工程招标代理服务收费指导意见（试行）的通知》(云建招协〔2023〕51号)规定的收费标准计算出的费用基础上给予优惠，报出下浮比例（不足3000元的按照3000元收取）。
每下浮1%加1分，分值加满为止。

	采购代理工作方案
	30分
	1.采购代理工作方案针对性强，针对采购人服务要求理解到位，采购代理工作思路清晰，采购代理工作方案内容详尽，对采购代理过程中重要环节、节点均有明确表述及相应的规范管理的，得21-30分；
2.采购代理工作方案有一定针对性，针对采购人服务要求理解基本到位，采购代理工作思路较为明确，采购代理工作方案内容较全，对采购代理过程中重要环节、节点均有表述及相应管理的，得11-20分；
3.采购代理工作方案缺乏针对性，针对采购人服务要求理解不到位，采购代理工作思路较为模糊，采购代理工作方案内容缺漏，对采购代理过程中重要环节、节点均没有表述或缺乏相应管理的，得1-10分；
4.未提供采购代理工作方案的得0分。

	服务质量承诺及保障措施
	20分
	1.服务质量承诺及保障措施内容具体、针对性强、切实可行的，得16-20分；
2.服务质量承诺及保障措施内容具体，针对性较好的，得7-15分；
3.服务质量承诺及保障措施内容缺漏，针对性差的，得1-6分；
4.无服务质量承诺及保障措施的得0分。

	办公场所和开评标场地
	10分
	1、 基本办公场所（6分）
（1）申请人具有固定办公场所，办公场所面积大于200㎡，且具备开评标所必须的场地、电子大屏或投影、监控录像的得6分。
（2）申请人具有固定办公场所，办公场所面积150㎡-200㎡，且具备开评标所必须的场地、电子大屏或投影、监控录像的得4分。
（3）申请人具有固定办公场所，办公场所面积小于150㎡或不具有电子大屏或投影或监控录像的得0分。
注：申请人需提供的房产证或房屋租赁合同、办公设备照片等证明资料。
2、 具备政采云场地（4分）：申请人具有政采云场地且具备开评标所必须的投影、监控录像的得4分，没有的得0分。

	人员配备计划
	20分
	1.人数：每配备1名工作人员得2分，本项最高得10分；
2.职称：每配备1名高级职称人员得3分，每配备1名中级职称人员得2分，本项最高得10分。
注：提供劳动合同或社保证明、提供相关证书（若有）。

	业绩
	10分
	比选申请人2023年至今每承担过一个工程或物资采购或服务项目得2分，最多得10分。

[bookmark: _GoBack]